
nnt.tl r-)? 3

?PREFEITURA MUNICIP,qL DE PONTA DE PEDRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O1A) Secretário(a) Municipal de Agricultura, no uso de suas atribuições legais. e

crrnrprindo a determinação legal do Art. l17 da Lei 14.133121. resolve:

DESIGNAR o servidor

SOLANGE PEREIRA DA SILVA MENDON ÇA

Para atuar como Ílscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
aconrpanharnento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado
entre esta Secretaria Municipal de Agricultura e o futuro contratado:

Objeto Contratual

Contratação de empresa de serviços de engenharia para SERVIÇOS DE
REPAROS EMBRGENCIAIS NO MATADOURO MUNICIPAL, localizada na
sede do município de Ponta de Pedras/PA, de acordo com o memorial descritivo,
planilha orçamentaria, especificações técnicas contidas no proieto básico

Conr vigência:

l2 (doze) lleses. a contar da data de assinatura.

Ponta de -Parâ. em 09 de maio de2024

)
x

I

Ciente

td^"* .lü,^Jp*^
sdinxcPpERErRA úa. srlva MENDoNÇA
SERVIDOR DESIGNADO

MAIIINEU B DOS SANTOS
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto n" 14/2021

E N4.A I L : se nr asri p olr t ir(l {'.p (,-dr'â g.i.h ol. rr ilii. oom
Ponta d.e Pedras - Marajó - Pará - CEP: 68830-00O

CPF: 016.431 .222-66


		2024-08-07T11:35:59-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287


		2024-08-07T11:36:27-0300
	MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS:05132436000158




